
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/476/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/266/2010 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) Rada Miejska w Drzewicy uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/266/2010 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w  § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "Świadczeniobiorcy korzystający z pomocy w postaci usług 
opiekuńczych w ramach projektu partnerskiego "Centrum usług środowiskowych na rzecz mieszkańców 
powiatu opoczyńskiego", realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021 - 2027, Priorytetu FELD.07 "Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji 
w Łódzkiem", Działania FELD.07.09. "Usługi społeczne i zdrowotne", przyjętego do realizacji Uchwałą nr 
LXV/456/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 30 października 2023 r., ponoszą odpłatność za usługi 
opiekuńcze w wysokości nie większej niż 10% kosztów świadczonej usługi." 

2) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: " 

1. Wpłaty z tytułu wydatków za świadczone usługi  dokonywane będą na rachunek bankowy Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy. Uzyskane wpłaty podlegają przekazaniu do budżetu 
gminy. 

2. Należności z tytułu zwrotu wydatków za świadczone usługi opiekuńcze w ramach projektu partnerskiego 
"Centrum usług środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego" dokonywane będą do 20-go 
dnia każdego miesiąca po wykonaniu usługi na wyodrębniony na cele Projektu rachunek bankowy". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 9768



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w dniu następnym po dniu jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9768


	UCHWAŁA NR LXVI/476/2023 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T13:05:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




